	Nr. Prot ______________
	KËRKESË
	

	Datë ___/___/202__
	
	

	Bashkia Kamëz
	
	



PËR LEJE PËR PARKING TË REZERVUAR NË SHËRBIM TË AKTIVITETIT BASHKISË KAMEZ
SEKTORIT TË LIÇENCIMIT
Unë i nënshkruari ______________________________________ përfaqësues i subjektit _______________________________________
Me seli në _______________________________________________       Tel/Cel: _______________________________________
Me objekt te ushtrimit te aktivitetit __________________________________________________________________________________

Bazuar në ligjin nr. 139/2015 “Per Veteqeverisjes Vendore” me ndryshimet përkatëse, ligjit nr. 8308, datë 18.03.1998 “Për transportet rrugore” me ndryshimet përkatëse, VKM nr. 153 datё 07.04.2000 “Pёr miratimin e rregullores sё zbatimit tё kodit rrugor tё Republikën e Shqipërisë”, me ndryshimet përkatëse si dhe vendimet përkatëse te Këshillit Bashkiak;
K Ë R K O J:
Paisjen me lejen perkatese për Parking i rezervuar në sherbim të aktivitetit. _______________________________________________

Bashkëlidhur dorëzoj dokumentat e mëposhtëm:
☐ 1. Ekstrat i të dhënave të regjistrit tregtar të lëshuar nga Qëndra Kombëtare e Biznesit i 3 muajve të fundit.
☐ 2. Vërtetim që subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale për periudhen në vijim nga Bashkia Kamëz
☐ 3. Autorizim nga Administratori i Subjektit për personin që paraqitet për aplikim kërkese (në rast se nuk është vetë Administratori)
☐ 4. Foto – 3 (Tre) ose Plan - Vendodhje per rezervimin parking - Gen-Planimetri i vendit të dëshiruar nga subjekti për Parkim të Rezervuar
☐ 5. Afati i konfirmimit Sektori i Transportit për miratim të kërkesës për Pakim të Rezervuar është brenda 15 ditëve.
☐ 6. Mbas miratimit të kërkesës, njoftohet Subjekti, bëhet pagesa parapagim dhe vijon me lidhjen e kontratës.
☐ 7. Realizohen tabelat Sinjalistike Vertikale (2 copë, fillim-fund)

Deklaroj te drejten e organit kompetent qe leshon autorizimin; a) per te kerkuar dokumenta shtes e qe ndihmojne marrjen e vendimit. b) per te dhene pergjigje negative kerkeses se paraqitur nese kjo gjykohet e arsyshme dhe e justifikuar. Jam ne dijeni se mos dorezimi i mandate pageses brenda 30 diteve pas marrjes se pergjigjes, shkakton arshivimin e dosjes.

	[bookmark: _Hlk201737593]K Ë R K U E S I (emër, mbiemër, firmë, vulë)
	___________________________________________________________________

	
	
	

	Marrësi në dorëzim (Specialisti)
	_____________________________________________
	Kamëz më, ____/____/202__



Përgjigja (Vendimi) do të merret me datë ____ / ____ / 202__ (sipas afatit ligjor 15 ditë), ndërsa Leja do të merret 2 ditë pas dorëzimit të Mandat Pagesës sipas shumës së treguar në pergjigjen e Kërkesës
Zërat dhe vlera (ne lekë) për të paguar: 1. Tarifë e Lejes për ushtrim aktiviteti: Parking i rezervuar  

Shënim.
1. Dokumentat e paraqitura sipas kërkesës duhet të jenë origjinale ose kopje të noteruara.
2. Kjo kërkes e përpilohet në dy kopje ku njëra protokollohet dhe tjetra i jepet kërkuesit.




